— 1 —

石狮市住房和城乡建设局文件

狮住建资质〔2021〕11 号

石狮市住房和城乡建设局关于核准

泉州市坤泉建筑工程有限公司
建筑业企业资质等级的通知

局机关股室，各有关单位：

根据《建筑业企业资质管理规定》（住建部第 22 号令）、

《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159 号）、《关于贯彻

实施〈建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见〉的通知》

（闽建许〔2015〕275 号）、《关于委托下放行政审批服务事项

的通知》（闽建许〔2015〕268 号）等规定，经审查，同意核准

泉州市坤泉建筑工程有限公司申请的建筑业企业资质等级：施工

劳务不分等级，批准时间：2021 年 07 月 08 日。现予以公布。

石狮市住房和城乡建设局

2021 年 11 月 1 日

http://220.160.52.164:97/HurdPlatform/Pages/CompanyFrame.aspx?footerTips=true&onClickID=1&companyID=18067

— 2 —

抄送：泉州市住房和城乡建设局

石狮市住房和城乡建设局 2021 年 11 月 1日印发